Frondes inarticulatæ, filis elongatis cellulisyve brevioribus contextæ. *Cystocarpia* hemisphærice prominula, intra pericarpium cellulosum clausum nucleos continentia plurimos, ad placentas centrales et parietales suspensos, gemmidiiis rotundato-oblongis a centrali placentula radiantibus, pedicellatis, invicem liberis et singulis sacco inclusis constantes. *Sphærosporæ* inter fila aut cellulas periphericas frondis, sæpe Nematheciose evolutas, nidulantes.

Frondes in cognitis omnibus filiformes, decomposito-ramosissimæ, ramis spinulosis aut virgatis, cæspites formantes intricatos et quandoquidem ramis concretis inextricandos, pulvinatim late expansos aut elevatos. Axis centralis in omnibus adest, in diversis vero plus minus conspicuus, immo aliquando haud facile observandus; nunc monosiphonius et articulatus atque frondem fere tubulosam percurrentis, ramis ab axi egredientibus stratum periphericum tubi formantibus (Caulacanthus); nunc initio serie cellularum centrali, demum pluribus aut filiformibus (Acanthococcus), aut cellulæformibus et a cellulis exterioribus minus diversis constans (Hypnea), cellulis rotundatis arete stipatis cinctus. Cellulæ periphericæ rotundate minores, verticales aut verticaliter seriatae. Cystocarpia (in Caulacantho ignota) intra pericarpium hemisphæricum clausum et stratis cellularum exterioribus frondis contextum, nucleos plurimos rotundatos, nullo peridermate cinctos, fovent. Nucleoli ad placentulas filiformes, a basi ad tectum fornicatum pericarpium extensas plurimas suspensi, alii parietales, alii medium occupantes, gemmidiiis constant quoqueversum a puncto centrali radiantibus, invicem liberis. Gemmidia

in articulo supremo filorum abbreviatorum, ut videtur, formata, atque ita stipitata et singula peridermate hyalino inclusa, invicem libera, stipitibus autem fasciculatim conjuncta, rotundato-oblonga. Sphærospore (in Acanthococco ignotæ) in cognitis generibus oblongæ et zonatim divisæ, inter fila aut cellulas periphericas ramulorum evolutæ, aggregatæ, sæpe soros nematheciose prominentes formantes.

Hypneaceæ a Sphærococcoideis, cum quibus illas olim conjunxi, structura Cystocarpîi sat recedere mihi videntur, nec minus a Cystocloniis aliisque, cum quibus genera diversa consociarunt alii, aberrantes. Placenta basalis cellulosa in Hypnea et Acanthococco quodammodo adest, sed hæc non immediate fila gemmidifera sustinet, ut in Gracilaria et Sphærococcoideis, sed placentulæ filiformes ex hac placenta ad tectum pericarpîi quoquoersum extenduntur, et ad has placentulas nucleoli plurimi suspensi videntur. Fila gemmidifera sunt quoque breviora et ad terminale articulum fere reducta, inferiore parte vices pedicelli gerente. Nucleoli singuli neutiquam, ut in Cystoclonio, peridermate hyalino cincti adparent, sed gemmidia invicem libera, et singula suo sacculo excepta, atque una cum hoc a placentula facilius liberata. Quæ quidem omnia potius affinitatem quandam cum plantis, quas hoc loco nomine Desmiospermeærum conjungere ausi sumus, indigitare mihi visa sunt. Proprium itaque ordinem in vicinia Chætangiærum, cum quibus Acanthococcus potissimum structura cystocarpîi convenit, Hypneaceis condendum esse credidi.